2024/05/08 23:05 1/1 計通中心訂於104年8月23日（星期日）進行校園骨幹路由器維護作業，屆時將會短暫中斷校園網路對外連線服務，請提早
預做準備並轉知所屬。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/08/14

計通中心訂於104年8月23日（星期日）進行校園骨幹
路由器維護作業，屆時將會短暫中斷校園網路對外連
線服務，請提早預做準備並轉知所屬。

主旨：計通中心訂於104年8月23日（星期日）進行校園骨幹路由器維護作業，屆時將會短暫中斷校園網路
對外連線服務，請提早預做準備並轉知所屬。

說明：

影響時間：104年8月23日(星期日) 上午 06:00 ~ 10:001.
影響範圍：清華大學對外連線，包括：TANet、TWAREN、交通大學、TWGate、Hinet、台灣固網、亞太2.
固網。
請相關單位提早預做準備並轉知所屬，計通中心將會儘可能縮短中斷服務時間，造成不便之處，敬3.
請見諒。
若有任何問題，請洽本案聯絡人，陳文城先生，校內分機:31133。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150814_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150814_01

	計通中心訂於104年8月23日（星期日）進行校園骨幹路由器維護作業，屆時將會短暫中斷校園網路對外連線服務，請提早預做準備並轉知所屬。